Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
города Иркутска средняя общеобразовательная школа №5

ПРИКАЗ

От 28 июля 2023 г. № 03-01-49

О зачислении в первый класс

С целью обеспечения конституционного права граждан на получение
доступного и бесплатного общего образования, руководствуясь порядком
приема граждан в общеобразовательные учреждения, утвержденным
приказом Министерства образования Российской федерации от 02.09.2020 г.
№458, и на основании зарегистрированных заявлений от родителей
(законных представителей) о приеме в первый класс с 24.07.2023 года по
28.07.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс обучающихся с 01.09.2023 года:
1) Забанова Варвара Александровна
2) Махрова София Андреевна
3) Полковников Вячеслав Константинович
4) Трушков Максим Сергеевич

2. Разместить настоящий приказ на информационном стенде.